



Tlf.: 70 20 02 13  
middelfart@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Langelandsvej 6  
DK-5500 Middelfart  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NORDIC GLUTEN FREE BAKERY APS**

**SANDVADVEJ 30, 8765 KLOVBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 10. januar 2019

---

Laila Finding Pedersen

**CVR-NR. 37 91 21 74**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Nordic Gluten Free Bakery ApS Sandvadvej 30 8765 Klovborg
	Telefon: +45 61 28 44 10
	Hjemmeside: <a href="http://www.nordicglutenfreebakery.dk">www.nordicglutenfreebakery.dk</a>
	E-mail: <a href="mailto:lailafinding@nordicglutenfreebakery.dk">lailafinding@nordicglutenfreebakery.dk</a>
	CVR-nr.: 37 91 21 74
	Stiftet: 4. august 2016
	Hjemsted: Klovborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Laila Finding Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er handel og fremstilling af fødevarer samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 144.234, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.425.483.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende henset til, at selskabet er i en etableringsfase.

Selskabet forventes at reetablere sin egenkapital ved egen indtjening i løbet af en kortere årrække.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.768.696</b>	<b>-401.570</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.110.936	-1.256.436
Af- og nedskrivninger.....		-365.781	-415.494
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>291.979</b>	<b>-2.073.500</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-106.168	-1.555
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>185.811</b>	<b>-2.075.055</b>
Skat af årets resultat.....	2	-41.577	455.338
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>144.234</b>	<b>-1.619.717</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		144.234	-1.619.717
<b>I ALT</b> .....		<b>144.234</b>	<b>-1.619.717</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		16.618	22.218
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>16.618</b>	<b>22.218</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.402.741	1.743.049
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>2.402.741</b>	<b>1.743.049</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.419.359</b>	<b>1.765.267</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		642.479	233.980
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		147.628	20.324
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>790.107</b>	<b>254.304</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.266.331	0
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		4.101	62.663
Udskudte skatteaktiver.....		413.761	455.338
Andre tilgodehavender.....		32.602	101.965
Periodeafgrænsningsposter.....		30.750	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.747.545</b>	<b>619.966</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>569.862</b>	<b>441.409</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.107.514</b>	<b>1.315.679</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.526.873</b>	<b>3.080.946</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-1.475.483	-1.619.717
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>-1.425.483</b>	<b>-1.569.717</b>
Ansvarlig lånekapital.....		6.054.000	4.450.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>6.054.000</b>	<b>4.450.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		348.292	163.373
Anden gæld.....		550.064	37.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>898.356</b>	<b>200.663</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>6.952.356</b>	<b>4.650.663</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.526.873</b>	<b>3.080.946</b>



## NOTER

	2018 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 5 (2016/17: 3)			
Løn og gager.....	1.860.603	1.030.227	
Pensioner.....	177.421	150.621	
Andre omkostninger til social sikring.....	40.897	25.208	
Andre personaleomkostninger.....	32.015	50.380	
	<b>2.110.936</b>	<b>1.256.436</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	41.577	-455.338	
	<b>41.577</b>	<b>-455.338</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2018.....		28.000	
Kostpris 31. december 2018.....		28.000	
Afskrivninger 1. januar 2018.....		5.782	
Årets afskrivninger .....		5.600	
Afskrivninger 31. december 2018.....		11.382	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		16.618	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2018.....		2.152.761	
Tilgang.....		1.019.873	
Kostpris 31. december 2018.....		3.172.634	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018.....		409.712	
Årets afskrivninger .....		360.181	
Af- og nedskrivninger 31. december 2018.....		769.893	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		2.402.741	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>

## NOTER

		2018 kr.	2017 kr.	Note
		Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018.....	50.000	-1.619.717	-1.569.717	
Forslag til årets resultatdisponering.....		144.234	144.234	
<b>Egenkapital 31. december 2018.....</b>	<b>50.000</b>	<b>-1.475.483</b>	<b>-1.425.483</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	1/1 2018 gæld i alt	31/12 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital.....	4.450.000	6.054.000	0	6.054.000
	<b>4.450.000</b>	<b>6.054.000</b>	<b>0</b>	<b>6.054.000</b>

6
